
^^

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 50
k pojistné smlouvě číslo 772 0693^+0 6

l.lsek pojištění hospodá řských rink

Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

IČ : 47116617
adresa sídla:186 00 Praha 8, Pob řežní 665/21, Česká republika

(dále jen „pojistitel'^

zastoupený na základ ě zmocnění níže podepsanými osobami

pracoviště : Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura severní Čechy , 460 01 Liberec 1, nám ěstí Dr. E. Beneše 580/25

Statutární město Most
IČ : 00266094
adresa sídla: 434 69 Most, Radni ční 1
bankovní spojení:

(dále jen „pojistník")

zastoupený: Mgr. Janem Paparegou - primátorem statutárního m ěsta Mostu

koresponden ční adresa pojistníka je totožná s koresponden ční adresou pojištovacího maklé ře

Tento dodatek byl sjednán prost řednictvím pojištovacího maklé ře
I.P. trust a.s.

IČ : 25004174
adresa sídla: 434 01 Most, ]aroslava Seiferta 2179

109564/254

(dále jen „pojištovací maklé ř")

koresponden ční adresa pojištovacího maklé ře je totožná s adresou sídla pojištovacího maklé ře

tel.: ax:

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy^ v nichž dochází ke zm ěně .



Č lánek II

DRIIHY A ZPl`ISOBY PO]IŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY PO]IŠTĚNÍ

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ

S ú činností od 05. 04. 2016 se aktualizuje p říloha č . 1- seznam nemovitostí

2.1 ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ - uvedené v tabulce č. 2.1.1.

2.2 POIIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ - uvedené v tabulce č . 2.2.1.

2.3 POIIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMII - uvedené v tabulce č . 2.3.1.

2.1 ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ

S účinností od 05. 04. 2016 se mění níže uvedená tabulka takto:

2.1.1.

Místo pojišt ění: dle přílohy 1, není-li ujednáno jinak

Rozsah pojištění: poj. nebezpe čí „sdružený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100%9, ZPP P-150%5 a doložkami DZ3, DZ6, DZ12, DZ13, D061, DOB3, D065,
D0B7

agregovaná pojistná
spoluúčast

pojištění se
sjednává

max. ro ční
limit pojist.

Předmět pojištění částka
*) 1) z) plnění

(Kč) (Kč) (Kč)

soubor vlastních budov a staveb (vč .
snižuje se „vodovod" 1

na časovou
cenu

oplocení) dle p řílohy č . 1
ze 6 850 241 000 000 vyznačené
na 6 851 037 000 ostatní 20 000 nemovitosti

na říloze č.l
soubor ostatních vlastních v ěcí

100 293 000 1000
movitých

soubor zásob - vč . propaga čních leták ů 200 000 1000

ostatní stavba - fototermické panely
umístěné na st řeše budovy Wolkerova 600 000 1000
404, Most

ostatní stavba - informa ční totem
umístěný p řed budovou Radni ční 1, 97 Ó00 1000
Most

Poznámky: zvláštní ujednání, viz č lánek V dodatku

*) není-li uvedeno, platí ustanovení č l. II, odst. 1.1



Č lánek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POlISTNÉHO

1. Pojistné za zm ěny v rozsahu pojištění:

• Živelní pojištění
Roční pojistné .................................................................................................................................................... + 73,- K č

• Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění pro případ vandalismu a pojištění skel
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění elektronických zařízení
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění věcí během silniční dopravy
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění odpovědnosti za škodu
(mimo dodatkového pojištění odpovědnosti z výkonu ve řejné sLužby a odpovědnosti zastupitelů)
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu ve řejné služby
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

Celkové roční pojistné .. ....................................................................................................................................... + 73^- Kč
Poměrné pojistné za dobu od 05. 04. 2016 do 31.12. 2016 . .......................................................... + 54^- Kč

Pojistné za tento dodatek za dobu od 05. 04. 2016 do 31.12. 2016 je splatné k datu a v částce takto

• k 05. 04. 2016 ... ..................................................................................................................................................... 54,- Kč
Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojištovacího maklé ře
peněžní ústav :
číslo ú čtu / kód banky :
konstantní symbol :

variabilní symbol :

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem p řipsání pojistného v plné výši na výše uvedený ú čet



4

Č lánek VI

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 05. 04. 2016.

2. Ú č innost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31.12. 2016.

3. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, z ůstávají beze změny.

4. Tento dodatek byl vypracován v 5 stejnopisech

• pojistník obdrží 2 stejnopisy

• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

• pojištovací maklé ř obdrží 1 stejnopis

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 p řílohu.
Výčet p říloh:

• p říloha 1- seznam nemovitostí - aktualizovaná

Za pojistníka:

V Mostě dne 04. 04. 2016

Za pojistitele:
V Chomutově dne 04. 04. 2016

............................... ..........................

Alena Fryšová

^ddělení externího obchodu
trnderx^riter

pojištěnt hospodářsk^+ch ritfk

..............
=or města

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JitTca Palovčrxov'
Chrdertisrťter

referát pojiš7ění hocp^^dri sk„^h ri;.ik
Udd^le^fí e_eterfrrite^ u^f^,';uU^1r





^^
Kooperativa P říloha č. 1 k dodatku č. 50 poiistné smlouvy č . 772 069340 6
VIENNA INSURANCE GROUP

aktualizovaná k 05. 04.2016
Seznam nemovitostí - Statutární město Most

1 1076 Albrechtická - t ě locvič na

e

24 309

2 Čerpací stanice-vodní, parcels č . 5850/6 (zahr. kolonie ul. Pionýrů) 58 472

3 585,577 Hrad Hn ěvín vč . domku strážného na pp č . 5/2v k.ú. Most II 68 763
4 K. J. Erbena (garáže,parcela č . 6759,POS) 5 554

5 K. ). Erbena (garáže,parcela č . 6750, POS) 3 648
6 1142 Eduarda Basse 1142 - bývalá 13.ZŠ 69 826
7 184 Zlatnická - D ům romské kultury 26 501

8 2150 Vladimíra Majakovského - MP 25 880
9 3274 VLadimíra Majakovského - budova diakonie 22 979

10 2504 Ludovíta Štúra - K srdci klí č 12 228

11 719 U Stadionu (POS) 8 543

12 618 Václava Řezá če - halové garážé 22 116

13 St řimice skládka-ocelový p řístřešek 2 032
14 oplocení parkovišt ě v ul. Pionýrů 1403

15 Vtelno-h řbitov-objekt márnice 609

16 Vtelno h řbitov- ohradní zed' S51

17 1408 MŠ Růžová-pavilon E 41097

18 1 Radniční- pasáž U Lva 34 078

19 1 Radniční - spodní terasy vč . WC 27 660

20 Rozvojová zóna JOSEPH: 0
čistička biolog.odp. vod na stpč . 694/21 a pp č. 694/4 v k.ú. Havraň 2 824

vodojem na užitkovou vodu na pp č . 694/1 v k.ú. Havra ň 3 850

manipulsční objekt stp č . 694/36 v k.ú. Havra ň (čerp. stanice už. vody) 1029
ponorné čerpadlo v p řečerpávající jímceu AFSI 100

21 2806 Pionýrů - Vysoká škola finan ční a správní 68 686

22 176-77 Železná-Chanov 22 942

23 178-79 Železná-Chanov 12 476

24 174-75 Zlatnická-Chanov 6 931

25 180-81 Zlatnická-Chanov 22 942

26 182-83 Zlstnická-Chanov 6 931
27 192-94 Zlatnická-Chanov 34 413

28 197-99 Zlatnická-Chanov 10 397

29 200-01 Ková řská-Chanov 22 942

30 206 Zlatnická-Chanov 58165
31 1275-77 Kamenná, Chanov, UNO vč . příst řešku na pp č . 7001/6 v k.ú. Most II 20 871
32 9 areál psího útulku v Rudolicích v č . kotc ů 19 749

33 1700 Rudolická - zimní stadion v č . strojní technologie 195 034

34 1673 Opletalova - Areál netradi čních sport ů 228 759
35 1 Radniční vč vým.stanice a vč.str.technologie 252 260

36 10 Požární zbrojnice Rudolice 4 663
37 801 Topolová - Aquadrom vč . strojní technologie 353 850
38 15 Divadelní - m ěstské divadlo vč . strojní technologie 601898

39 1278/8 Topolová - Divadlo Rozmanitostí 80 052

40 p. č . 178 technologie čerpací stanice Hipodrom Velebudice na stp č . 178 v kú. Velebudice 26 224

41 p. č . 196/109 zimní stáje na Hipodromu,na stp č .151 v k.ú. Sky řice 20 O88

42 973 Fr. Malíka 10 348

43 112 sportovní hals, vč . výměníkové stanice a str. technologie 250 000

^ 1433 Pod Koň ským vrchem (Památník obětem II.sv. války) 17 133

45 Podstavec pro bustu F.L. Gassmanna, k.ú. Most II, pp č . 6367/55, 6367/50 102

snížení od
11.02.2016

_asová cena

_asová cena

`asová cena

`asová cena

Strana 1



k.ú. Most, pp č . Sanitární kontejner C3S01 - lks (124 000 K č), C3504 - 3 ks (504 000 Kč), C3L -1 ks (98 000

46 561/25 Kč) na ppč . 561/25 v k.ú. Most II
721

47 532 Bě lehradská 13 349

48 2535 M. Pujmanové 11 103

49 2822 Z. Fibicha 10 306

50 2648 V. Nezvala 10 306

51 2429 A. Dvo řáka 11 103

52 587 K.]. Erbena 13 349

53 2738 U Cáchovny 11 103

54 1820 F. Kmocha 13 349

55 1145 K.H. Borovskéha 14191

56 44 Lidická 23112

57 799 Komo řanská 23112

58 847 J. K říže 23 112

59 974 F. Malíka 23 112

60 503 Albrechtická 23 112

61 1741 Zahradní 24 386

Most, Čepirohy,
areál fotbalového h řiště (budova, terasa, oplocení), stpč . 140 a pp č . 376 6 142

čp. 151
62

k.ú. Most II, pp č .
letní scéna Benedikt 510

63 4963

Okružní; komplex budov (tě locvična II, d ům dětí a mládeže, paviLon PVV, pavilon šaten a

64 bez čp. byt), bývalá 17. ZŠ
89 492

Okružní; budova škoty (t ě locvična I, pavilony I. a II. stupně , pavilon stravování, pavilon

65
1235

PVV, pavilon šaten a byt školníka a oplocení))
184 467

`ňceúčelové h řiště (umě lý povrch, 2 brány, Lavi čky, odpodkové koše, b ěžecký tartanový ovál,

66
1235

p řekážky, dosko čiště , ochranné sítě , osvětlení, oplocení)
3 901

67 2342 ZŠ Svážná (pavilon I, II, p řístavek, tunel, oplocení) 207 920

68 1028 ZŠ U Stadionu (hlavní budova, tě locvična, bazén, oplocení) 183 815

69 1855 ZŠ V. Talicha (5 pavilon ů + oplocení) 155 904

70 186 ZŠ Zlatnická (hlavní budova, t ě locvična, oplocení) 88 018

71 188 Železná - družina patřící k ZŠ Zlatnická, oplocení Z5 737
ZS J. Arbesa (hlavní budova školy, spojovací chodba, tě locvična, sociáLní za řúení, šatny,

72
2454

oplocení) 170 655

ZS V. Nezvala (hlavní budova školy, družina, t ě locvična, šatny, oplocení) v č . hydraulického
73

2614
výtahu OH 630 180 410

74
2912

ZŠ Z. Štěpánka (pavilon I, pavilon II, sklad, tě locvična a) a b), jídelna, družina, oplocení) 133 592

ZŠ Obránc ů míru (pavilony A,B,C,D, t ě lovična a) a b), p říst řešky, hlavní budova, knihovna,

75
2944

opLocení) 117 353
ZS Rozmarýnová (pavilon I, spojovací tunel 2x, jídelna, pavilon kaskáda, t ě locvična, věž,

76
1692

oplocení 265 386

77 474 ZŠ ].A. Komenského (budovy a) až p^ vč . oplocení) 295 589

78 13 Moskevská (ZUŠ) budova školy 37 021

79 2364 Obránců míru (ZUŠ) - pavilon I, II, III, spojovací chodba, koncertní sál, oplocení 73 034

80 2938 MŠ Hutnická - budova vč . oplocení 17 136

81 1407,1427 MŠ Růžová - pavilon čp 1407 a pavilon čp 1427vč . oplocení 41835

82 2937 MŠ A. Sochora - budova v č . oplocení 17 136

83 12 Moskevská, budova m ěstské knihovny 246 825

Svážná -(víceú čelové h řiště s um ě lou trávou, tartanová b ěžecká dtáha, dosko čiště , vnit řní

2342 oplocení, areálové oplocení, osv ětlení, domek správice, 4 ks záchytných sítí, víceú čelové 9107

84 h řiště II s umě lou trávou, 2 ks laviček s laminátovým zastřešením

U Stadionu - víceú čelové h řiště ( kryt venkovních ploch vodopropustný 13 mm, odrazové

prkno pro skok do dálky, lapa č písku, p řeběhové prkno pro skok, kryt venkovních ploch
vodopropustný 13 mm včetn ě barvy,-branková klec se sítí 2x, rošt pod dopadovou matraci

(skok do výšky), dopadová deka 5 cm, krycí plachta (dosko čiště),sk řínka pro skok o tyči (s
krytem), teleskopický stojan pro skok o ty č i, rošt pod dosko čiště , dopadová matrace 2x,

krycí deska s molitanem, krycí plachta dopadová, ty č na umístění lafky 2x, ochranná síf,
1028

ochranná klec pro hod diskem, páska pro ohrani čení výse če, kovová obruč 6/76 mmmm
4181

2x,slopky CoreL 3,74 m 42x, kryt venkovních ploch vodopropustný, lavi čka Diva 4x, pojúdná

konstrukce basketbalových koš ů 2x, seda čka pro rozhod čího, volejbalový sloupek 2x, síf na

tenis vč . hliníkového pouzdra, pr ůběžné pletivo z profilové oceli, plotové pole Corel 38x,

pole s dvoukřídlými vraty 4x, fošny na spodní části oplocení, protierozní rohož, sedadla 2

barev 456
85

Strang 2



1
V. Talicha - víceúčelové h řiště s um ě lou trávou, tartanová běžecká dráha, dosko čiště ,

6 613
86 855

areálo ' lot, osvětlení, vnit řní oplocení

2454 J Arbesa - víceú čelové h řiště I a II, běžecká dráha, rozběh pro skok daleký, ochranná síf,
4 340

87 osvětlení, oplocení
V. Nezvala víceú čelové h řiště - kryt venkovních ploch pro atletiku, um ě lý trávník 3.
generace, vnit řní prostor doskočiště , lavice lOx, basketbalová konstrukce, 4x, rohový

2614 praporek vč . pouzdra 4x, branky na fotbal 2x, startovací blok 2x, odrazové prkno pro skok 2 334

daleký, ochranná síf, ocelové trubky, kryty na sloupky, odpadkový koš 4x, zábradlí, osv ětlení,

88 oplocení

Z. Štěpánka - víceú čelové h řiště I s um ě lou trávou a oválem: tartanová běžecká dráha,
doskočiště , vnitřní oplocení tvo řené sítémi, plot areálový, osvětlení, víceú čelové h řiště II s

2912 umělou trávou: vnit řní oplocení tvo řené sítěmi, détské h řiště : velká atrakce, pružinová 21 198

houpa čka 3 x, gumová dlažba„ šatny, set s matrací pro skok do výšky, set s matrací pro skok

o tyči, b řevno koule, skok, dálka trojskok, branky 2 x89

Rozmarýnová - víceú čelové h řiště I s umélou trávou a oválem: tartanová b ěžecká dráha,
vnit řní oplocení tvo řené sítémi, plot areálový, osv ětlení, víceú čelové h řiště II s um ě lou

1692 trávou: plot vnit řní tvo řený dílci Corel, d ětské h řiště: velká atrakce, gumová dlažba, šatny, 12 746

stů l na stolní tenis 2 x koš včetn ě konstrukce na basket 4x, koš street v četně konstrukce 3x

90 branky 2 x, osvětlení

J.A. Komenského - víceú čelové h řišté, běžecká dráha a dráha pro p římý běh, dosko čiště pro

skok daleký, plachta na dosko čiště vč . kotev a lanek, víceú čelové sportoviště„ basketbal, síf
474 na tenis 3x, vyjímatelný sloupek na tenis 6x, pouzdro na vyjímatelnou konstrukci sloupku 8 067

6x, volejbal, síf na volejbal, oplocení, odpočívadla, lavičky, branka na malou kopanou 2x,
91 mantinely na florbal lx

Obránc ů míru - víceúčelové h řiště , oplocení, zábradlí, palisáda, lavi čky 26ks, betonový stů l
na stolní tenis vč . nylonové sífky 2 ks, odpadkový koš 5 ks, kryt venkovních h řišf, pojízdná
konstrukce basketbalového koše vč , desky a koše 2 ks, souprava na tenis - sloupky, zemní

2944 pouzdra, síf, víčka, souprava na volejbal - sloupky, zemní pouzdra, síf, víčka, sedačka pro 2 368
rozhodčí - mobilní, um ě lý trávník 3. generace, kryt plochy pro atletiku, odrazové prkno skok

daleký, krycí plachta pro dosko čiště , fotbalová branka vč . sítí 2 ks, ochranná síf v č .

92 konstrukce

93 2 Janov, Loupnická, dílny, garáže v č . oplocení 12 127

94 151 Janov,Loupnická, bytová jednotka v č . oplocení 1812

95 152 Janov,Loupnická, bytová jednotka v č . oplocení 1812

96 153,154 Janov, Loupnická, dílny, vč . oplocení 3 761

97 176 Janov, Loupnická, správní budova vč . vrat a oplocení 7 515

98 176 Janov, Loupnická, dílny, vč . oplocení 203

99 176 Janov, Loupnická, zděný seník vč . oplocení 23

100 176 Janov, Loupnická, p říst řešek vč . oplocení 37

101 2 ]anov, záme ček, správní budova v č . oplocení 55 345

102 K řižatky, kaple, k.ú. K řižatky, ppč. 39 95

103 172 ]anovská, obytný d ům 3 312

104 72 Hornická, obytný d ům 5 353

105 22 Staré u Třebívlic, hájenka 1 950

106 60 Klíny, hájenka 1 968

107 katastr. území Slatinice u Mostu, pp č . 181, vodní čerpací stanice Ressl v č . bu ňky 315

108 414 Albrechtická ( budovy a)až p^ vč . oplocení) - sídlo St řediska volného času 295 589

Albrechtická - h řiště s umělým povrchem, 2ks fotbalová branka, víceú čelové h řišté s

um ě lým povrchem, se za řízením na volejbal a basketbal, dosko čištěm pro skok daleký a

109 414 vržištěm pro vrch koulí, osvětlení, oplocení 10126

fotbalové h řiště o rozměrech 60x30 m s um ě lým trávníkem 3. generace, 2 fotbalové branky,

ppč . 6987/80 venkovní betonové tribuny, 2 sprtnterské rovinky s um ě lým trávníkem 3. generace,

110 v k.ú. Most II dopadové pískoviště , Chanov 6 473

111 1528 Svážná (objekt HOSPICu) 47 262

ppč . 585, k.ú.

112 Souš sociální za řízení Matylda 981

113 ppč . 7663 Horní uL, hydroforová stanice v č . technologie 200

114 404 Jiřího Wolkera - penzion 90 213

115 1074 Albrechtická - penzion 69 433

Strana 3



116 818 Komo řanská - penzion 92 496

117 2166 Antonína Dvo řáka - penzion 25 634

118 495 Barvířská - penzion 101626

119 1180 Ke Koupališti - penzion 96 343

120 973 Františka Malíka - d ětský stacioná ř 9 822

121 3107 Javorová - nebytová jednotka č . 517 - klub senior ů 5 328

122 2407 Budovatelů - nebytová jednotka č . 501- Klub národnostních menšin 586

123 2518 J. Skupy - bytová jednotka č . 33 55

124 4 nám ěstí Velké Mostecké stávky - KD Repre v č . vým ěníkové stanice a technologie) 228 880

125
1407
1427

MŠ, ul. Růžová - multifunkční h řiště - technologie litého EPDM povrchu; sou částí

h ř iště je : basketbalová souprava (sloupek, deska, pevný koš, sít'ka), sada na

volejbal ( 2 ks sloupk ů , objímka s kolovrátkem, 3 ks objímek s há čkem, objímka s

kladkou, 2 ks pouzder, 2 ks víček a volejbalová sít'), 2 ks branek na fotbal 38

126 2938
MS, ul. Hutnická - sportovní plocha d ětského h řiště s tlumící vrstvou SBR
granulátu tl. 25mm a nášlapná vrstva z celoprobarveného EPDM granulátu tl. 10
mm v grafickém provedení 358

127 100 Budovatelů - podchod 0

128 98-99/2407 Budovatelů 0

129 164 Dě lnická 0

130 2921 Pionýrů 0

131 1491 V. Talicha 0

132 404 J. Wolkera 0

133 Pionýrů - Autocentrum MP-UNIMO bu ňka na pp č . 5187 k.ú. Most II 0

134 Areál Benedikt, u domku správice čp 3128 - kovové sk říňky 0

135 podchod u AN,pp č .6935,7190/1, 7192/1 a 3 v k.ú. Most II - 32 ks sv ětel 0

136 4 nám. VMS, KD REPRE 0

137 104 Zahradní, sb ě rný dvů r - areál TS města Mostu a.s. 0

138 ul. Fr. Halase - parkoviště MP - UNIMO bu ňka na ppč . 4501/1 0

139 2342 Svážná 0

od Ol. 01.2016

pojistit od
05.04.2016

pojistit od

05.04.2016

^ouze místo pojišt ění

^ouze místo pojištění

^ouze místo pojištění

^auze místo pojištění

pouze místo pojištění

pouze místo pajištění

pouze místo pojištění

pouze místo pojištění

pouze místo pojišt ění

pouze místo pojišt ění

pouze místo pojišt ění

pouze místo pojišt ění

pouze místo pojišt ění

Strana 4


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9

